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LAJMERIM
Lajm0rohen kandidatet e interesuar se n€ Fakultetin e Gjeoshkencave kanE mbetur ende vende t€
lira per regjistrim (sipas programeve, tabela 1).

Tabela 1. Vende td lira nE FGJ pas afatit te dyte

Fakulteti- Prosrami

ffii

Gjithsej

Fakulteti i Gjeoshkencave 43 3 2l 3 10

Xehetari 10 I l 1 t9
Gjeologii , I 7 1 11

Materiale dhe Metalurgii 3t 7 1 40

Kandidatdt e interesuar qd kan€ aplikuar nd afatin e dyte nd UMIB ne ndonj€ program mund te
aplikojn€ per plotesimin e ketyre vendeve t0lira.

NE rast td tejkalimit te vendeve t€ lira sipas programeve, kriteret e perzgjedhjes do te jen€ sipas
pikEs II te konkursit: KONKURS PLOTESUES -AFATI I DYTE per plotesimin e vendeve te
paplotesuara nga afati i par€ i konkursit pEr pranimin e studenteve n0 vitin e pare te studimeve
themelore - bachelor n€ vitin akademik 201612017 te shpallur me date 05.09.2016.

Pranimi i dokumenteve tE kandidat0ve tE interesuar qd kan6 aplikuar nE afatin e dyt€ nE

UMIB, b6het me datat 03.10.2016 - 06.10.2016.


